

# Årsredovisning

för

## Per Claesson i Gävle AB

556869-0514

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Lennart Claesson, Styrelseledamot

2026-02-12

Styrelsen för Per Claesson i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och projektledning.

Företaget har sitt säte i Gävlenorgs län, Gävle kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	863	1 365	1 947	1 534	366
Resultat efter finansiella poster	117	407	935	965	228
Soliditet (%)	88,7	68,7	78,4	78,4	-35,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade med 502 tkr, från 1 365 tkr år 2024 till 863 tkr år 2025, motsvarande en minskning om cirka 36,8 %. Förändringen beror på att bolaget medvetet har valt att bedriva verksamheten i lägre omfattning under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	463 461	257 190	<b>770 651</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-51 000		<b>-51 000</b>
Balanseras i ny räkning		257 190	-257 190	<b>0</b>
Årets resultat			61 746	<b>61 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>669 651</b>	<b>61 746</b>	<b>781 397</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	669 650
årets vinst	61 746
	<b>731 396</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	731 396
	<b>731 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		862 713	1 364 915
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>862 713</b>	<b>1 364 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-178 000
Övriga externa kostnader		-226 421	-332 027
Personalkostnader	2	-436 953	-373 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 397	-66 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-738 771</b>	<b>-950 018</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 942</b>	<b>414 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 480	-7 499
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 427</b>	<b>-7 438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 515</b>	<b>407 459</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 850	-115 526
Förändring av överavskrivningar		0	36 650
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-33 850</b>	<b>-78 876</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 665</b>	<b>328 583</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 919	-71 393
<b>Årets resultat</b>		<b>61 746</b>	<b>257 190</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

111 303

157 703

Inventarier, verktyg och installationer

4

83 708

44 067

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**195 011**

**201 770**

**Summa anläggningstillgångar**

**195 011**

**201 770**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

412 973

0

Övriga fordringar

81 019

18 364

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 497

655 481

**Summa kortfristiga fordringar**

**547 489**

**673 845**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

518 759

698 029

**Summa kassa och bank**

**518 759**

**698 029**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 066 248**

**1 371 874**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 261 259**

**1 573 644**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

669 650

463 461

Årets resultat

61 746

257 190

**Summa fritt eget kapital**

**731 396**

**720 651**

**Summa eget kapital**

**781 396**

**770 651**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

425 500

391 650

**Summa obeskattade reserver**

**425 500**

**391 650**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 877

4 691

Skatteskulder

0

151 098

Övriga skulder

42 486

57 555

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

197 999

**Summa kortfristiga skulder**

**54 363**

**411 343**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 261 259**

**1 573 644**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 000	222 000
Inköp		10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>232 000</b>	<b>232 000</b>
Ingående avskrivningar	-74 297	-28 586
Årets avskrivningar	-46 400	-45 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-120 697</b>	<b>-74 297</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 303</b>	<b>157 703</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	103 048	103 048
Inköp	68 638	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>171 686</b>	<b>103 048</b>
Ingående avskrivningar	-58 981	-38 371
Årets avskrivningar	-28 997	-20 610
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 978</b>	<b>-58 981</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 708</b>	<b>44 067</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

*Per Lennart Claesson*  
Per Lennart Claesson

2026-02-12